
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

26 июля 2018 года г.Донецк 258

О внесении изменений в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 17 мая 2017 года 144 «Об отпуске материальных

ценностей из государственного материального резерва Донецкой Народной
Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, статьей 25 Закона Донецкой Народной Республики от 24 апреля
2015 года 35-1НС «О системе органов исполнительной власти Донецкой
Народной Республики»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 17 мая 2017 года 144 «Об отпуске материальных ценностей из
государственного материального резерва Донецкой Народной Республики»,
изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Отпуск указанных материальных ценностей осуществить путем
заключения соответствующего договора купли-продажи с условием отсрочки
платежа до 31 декабря 2020 года.».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республ А.В.Захарченко




